

تور نمایشگاه چایناپلاس 22 فروردین 1404

7 شب		ماهان		شنزن	
1404/01/30				1404/01/22	

قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
دلار 1,590	دلار 1,090	نرخ پرواز +	HILTON GARDEN INN SHENZHEN AIRPORT * 4 (BB)

* قیمت به ازای هر نفر و به تومان میباشد

خدمات تور : بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--اقامت در هتل--بیمه مسافرتی--ویزا

توضیحات تور :

تور نمایشگاه چایناپلاس شنزن 2025 سی و هفتمین نمایشگاه بین المللی صنایع لاستیک و پلاستیک چین زمان برگزاری نمایشگاه: 22 الی 30 فروردین 1404 نخستین نمایشگاه چایناپلاس در سال ۱۹۸۳ در شهر پکن برگزار شد. در آن سال ها واردات ماشین آلات صنعتی منحصرأ در اختیار دولت چین قرار داشت، به همین دلیل پکن به عنوان میزبان نخستین دوره نمایشگاه بین المللی چاینا پلاس انتخاب شد.

این نمایشگاه که در واقع میعادگاه فعالین حوزه های صنعت پلاستیک و لاستیک است، هر ساله تغییرات و تحولات تازه ای به دنبال دارد و تولیدکننده ها را از سراسر دنیا برای نمایش محصولات و دیدن فناوری های جدید به چین می کشاند.

مترأ فضا در نخستین دوره نمایشگاه چایناپلاس فقط ۱۰۰۰ مترمربع بود و نزدیک به ۱۰۰ شرکت کننده از کشورهای مختلف در آن شرکت کرده بودند. روند رو به رشد این نمایشگاه در جذب مخاطب باعث شد تا مترأ مکان برگزاری نمایشگاه افزایش یافته و به ۲۵۰۰ مترمربع برسد و بیش از ۳۳۰۰ غرفه از حدود ۴۰ کشور دنیا در آن به عرضه دستاوردها و محصولاتشان در زمینه پلاستیک و لاستیک پردازند. بر اساس برآورد برگزارکنندگان چایناپلاس، به صورت تخمینی هر ساله بیشتر از ۱۴۰ هزار نفر از ۱۳۰ کشور دنیا در نمایشگاه بین المللی چاینا پلاس حاضر می شوند. چاینا پلاس از سال ۱۹۸۷ تحت پوشش حمایتی کمیته EUROMAP قرارگرفته است. درواقع (EUROMAP) اروپایی سازندگان ماشین آلات صنعت پلاستیک و لاستیک اسپانسر اختصاصی چاینا پلاس محسوب می شود. تور نمایشگاه چاینا پلاس شانگهای هر ساله توسط شرکت نیل گشت روز برگزار می گردد.

خدمات تور نمایشگاه چایناپلاس شانگهای

پرواز

ویزای چین (گروهی)

اقامت در هتل 4 ستاره به همراه صبحانه

ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی

بیمه مسافرتی

تور لیدر

مکان برگزاری نمایشگاه چایناپلاس

محل برگزاری نمایشگاه بین المللی چاینا پلاس در شهر شانگهای چین است. این نمایشگاه امسال در در بازه زمانی 23 تا 26 آوریل 2024 (۴ الی ۷ اردیبهشت ۱۴۰۳) در مرکز همایش ملی شانگهای Exhibition & Convention Center (NECC) یا به اختصار

شرکت کنندگان در نمایشگاه چایناپلاس

تور نمایشگاه چایناپلاس 22 فروردین 1404

7 شب



ماهان



شنرن



1404/01/30



1404/01/22



سازمان های خدماتی، کارگزاران، تولیدکننده ها و توزیع کننده ها بازدیدکننده های اصلی چاینا پلاس هستند که در حوزه های مختلف صنایع ماشین سازی، ساختمان سازی، لاستیک و پلاستیک فعالیت دارند. فعالان عرصه خودروسازی، تجهیزات ورزشی، بسته بندی، ارتباطات و اطلاعات، شهرسازی و مواد شیمیایی خام نیز از دیگر بازدیدکننده ها و شرکت کنندگان نمایشگاه بین المللی چاینا پلاس هستند.

چاینا پلاس در کنار غرفه هایی که به نمایش تولیدات پلاستیک و لاستیک شرکت کننده ها اختصاص دارند، سمینارهای تخصصی نیز در بخش جنبی برگزار می کند که در آن شرکت کننده ها تازه ترین فناوری های بکار رفته برای تولید محصولاتشان را عرضه می کنند. در حال حاضر چاینا پلاس سکوی پرش مهمی در عرصه واردات و صادرات ماشین آلات تولید پلاستیک، تجهیزات جانبی و مواد موردنیاز برای اتوماسیون به شمار می رود.

شرکت کننده ها در زمینه ماشین آلات عبارت اند از

ماشین آلات قالب گیری
ماشین آلات قالب تزریق
فناوری سه بعدی
تجهیزات کمکی و آزمایشگاهی
انواع قالب های مختلف
ماشین آلات اکستروژن و تزریق پلاستیک
ماشین آلات بسته بندی پلاستیک
ماشین آلات فناوری بازیافت
ماشین آلات و تجهیزات برای پردازش و بازیافت
ماشین آلات برای عملیات نهایی روی سطوح
ماشین آلات برای فوم رزین تقویت شده
ماشین Post processing، تجهیزات تست، اندازه گیری و کنترل انواع قالب، قطعات قالب، انواع پرس، ماشین آلات
آلات جوشکاری

برخی هم در زمینه عرضه مواد اولیه در نمایشگاه حضور می یابند. این مواد اولیه شامل موارد زیر می شود

افزودنی ها
بیوپلاستیک
مواد خام و مواد شیمیایی
رنگ دانه ها
کامپوزیت ها
پلاستیک های بازیافتی
فرآورده های نیمه نهایی
الاستومرهای ترموپلاستیک و لاستیک ها


شرایط حضور در نمایشگاه چایناپلاس

برای حضور و داشتن غرفه در نمایشگاه چاینا پلاس، شرکت ها باید از قبل اقدام به رزرو کنند. مدارک موردنیاز برای حضور در این نمایشگاه عبارت اند از گذرنامه معتبر با حداقل اعتبار ۷ ماهه، مدارک شغلی مرتبط با نمایشگاه، شناسنامه و کارت ملی متقاضی، بعلاوه مدارک مالی و ملکی متقاضی که باید ضمیمه شوند.

بازدیدکنندگان برای حضور در نمایشگاه باید هزینه ورودی معادل ۳۰ یوان به ازای یک روز بپردازند. هزینه ورودی به ازای ۴ روز ۵۰ یوان است. البته شایان ذکر است که بازدیدکنندگانی که از طریق اپلیکیشن نمایشگاه یا به صورت اینترنتی پیش ثبت نام کرده باشند دیگر نیازی به پرداخت هزینه ورودی ندارند و بلیت CHINAPLAS رایگان دریافت می کنند بعلاوه اینکه به پیشخوان های اختصاصی ورود به نمایشگاه نیز دسترسی دارند.

و chinaplasonline.com بهتر است پیش از حضور در نمایشگاه چاینا پلاس ابتدا سری به وب سایت اصلی اپلیکیشن نمایشگاه بزنید. دسته بندی های موردعلاقه تان را انتخاب کنید تا در بازدید حضوری دسترسی راحت تری داشته باشید. بازدیدکنندگانی که پیش ثبت نام ندارند باید حین ورود به نمایشگاه فرم ثبت نام را در پیشخوان فروش بلیت پر کنند. در مرحله بعد باید دو عدد کارت ویزیت و فرم ثبت نام را به پیشخوان ثبت بازدیدکننده ها تحویل دهند و بلیت ورود را دریافت کنند. لازم به ذکر است که نمایشگاه بین المللی چاینا پلاس یک نمایشگاه تجاری است که افراد عادی و زیر ۱۸ سال امکان حضور در آن را ندارند.

تور نمایشگاه چایناپلاس 22 فروردین 1404

7 شب		ماهان		شنرن	
1404/01/30				1404/01/22	

دسترسی و بازدید از چایناپلاس:

مترو: برای رسیدن به محل برگزاری نمایشگاه، می توانید از خط 11 متروی شنرن استفاده کنید و در ایستگاه پیاده شوید. این ایستگاه مستقیماً به مرکز نمایشگاهی متصل است و دسترسی آسانی را Shenzhen World فراهم می کند.
تاکسی: همچنین، استفاده از تاکسی گزینه ای راحت برای رسیدن به نمایشگاه است. هزینه تاکسی از مرکز شهر شنژن به مرکز نمایشگاهی حدود 100 یوان تخمین زده می شود.

ساعت کاری همه روزه از 09:00 الی 18:00
در ساعات غیر اداری با شماره های 09196969345 (آقای پرک) و 09354995773 (خانم فریدنی) تماس حاصل فرمایید.

